CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

DECLARACAO DE DOCUMENTOS A DISPOSICAO DO TRIBUNAL

CONTRATOS OU ATOS JURIDICOS ANALOGOS

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
CNPJ N°: 49.626.864/000
CONTRATADA: PH4 CONSTRUGOES E ENGENHARIA LTDA
CNPJ N° : 31.782.481/0001-68
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 06/2.021
VIGENCIA: 210(duzentos e dez) dias

OBJETO: Contratagdo de empresa para execugdo de servicos de reforma,
manutenção e conservação das dependéncias da Camara Municipal de Mogi Mirim,
com fornecimento de materiais, mão de obra, equipamentos e acessérios em geral,
conforme modelo de proposta de precos, planilhas orcamentarias, cronogramas,
memorias descritivos, projetos e demais documentos constantes do Anexo |-

Especificagdes Técnicas de Materiais e Servigos.

VALOR (R$): 569.691,49(Quinhentos e sessenta e nove mil, seiscentos e noventa

e um reais e quarenta e nove centavos).

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob
as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente

licitagdo, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à

disposicao do Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo, e serão remetidos quando

requisitados.

Em se tratando de obras/servicos de engenharia: Declaro(amos), na qualidade de

responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os demais

documentos originais, atinentes a correspondente licitação, em especial, os a seguir

relacionados, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na

origem a disposição do Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo, e serdo remetidos

quando requisitados:

a) memorial descritivo dos trabalhos e respectivo cronograma fisico-financeiro;

b) orgamento detalhado em planilhas que expressem a composição de todos os seus

custos unitarios;

c) previsdo de recursos orgamentarios que assegurem o pagamento das obrigações

decorrentes de obras ou servicos a serem executados no exercicio financeiro em

curso, de acordo com o respectivo cronograma;

d) comprovagdo no Plano Plurianual de que o produto das obras ou servigos foi

ontemplado em suas metas;

www.camaramogimirim.sp.gov.br
\‘ R. Dr. José Alves, nº 129- Centro — Mogi Mirim- SP

<

CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de Sao Paulo

) as plantas e projetos de engenharia e arquitetura.

\\A ogi Mirim, 07 de outubro de 2.021.

(
SC%ÍIA RÉGINA RODRIGUES
PreSide e/da Câmara Municipal

R. Dr. José Alves, nº 129- Centro — Mogi Mirim- SP
Www.camaramogimirim.sp.gov.br